苏州京东方传感技术有限公司
产  品  目  录
苏州京东方传感技术有限公司
传感器  分布式远程I/O  读码器
 2
光纤传感器
激光传感器
I/O模块

N:NPN一对单元
P:PNP一对单元
GS-A系列光栅型号说明
项目  参数
安全标准
IEC61496-1，EN61496-1, GB/T19436-1(Type4 ESPE)； IEC6149-2, EN61496-2, GB/T19436-2(Type4 AOPD)； ISO13849-1
( PLe，Cat.4);IEC62061, EN62061(SIL3) IEC61508, EN61508 (SIL3)
PHFd 3.17×10 -8
电源保护 电源反接保护/电源地短路保护
输⼊/输出保护 所有的输⼊/输出短路到电源或者地保护
光轴间距 7.5mm/15mm/30mm
分辨率 14mm/25mm/40mm
同步⽅式 光同步/线同步（根据接线⽅式可选）
系统启动时间 5s
响应时间 参⻅选型表
有效光圈⻆度（EAA） ±2.5º
保护⻓度 0.1-6m
外壳防护等级  Ip65
抗环境光⼲扰 ⼤于10，000lx 环境光照度
⼯作温度 ⼯作温度 0-55℃ （⽆冻结
⼯作湿度 最⼤相对湿度95% （⽆结露）
存储条件 存贮温度-20-85℃，最⼤相对湿度95%
抗振动性 10-55HZ 振幅0.7mm
抗冲击性 10g 16ms X，Y,Z⽅向各1000次
系统参数
GS-A系列光栅技术参数
发射参数
项目  参数
电源电压 24V±15%
电源电流 最⼤150mA
发射LED波长 红外LED（峰值波⻓940nm）
 23
接收参数
      项目      参数
电源电压 24V±15%
电源电流 最⼤150mA（不含OSSD1和OSSD2负载电流）
电源保护 电源反接保护/电源地短路保护
OSSD1或OSSD2输出类型 2路NPN或者2路PNP
OSSD1或OSSD2最⼤负载电流 500mA
OSSD1或OSSD2输出残留电压 小于3V
OSSD1或OSSD2泄露电流 最⼤0.1mA
OSSD1或OSSD2最⼤容性负载  0.1μF
EDM输⼊ 低电平0-3V,⾼电平 10-30V
复位输⼊ 低电平0-3V,⾼电平 10-30V
▊使用两端标准安装支架
▊标准安装支架GS-AZ01
▊标准安装支架GS-AZ02
▊标准安装支架GS-AZ03
GS-A系列光栅安装支架
GS-A__S系列光栅安装尺寸
 24
▊使用两端反扣安装支架
光轴数 响应时间（ms） 保护高度（mm） 外形高度（mm） 光轴数 响应时间（ms） 保护高度（mm） 外形高度（mm）
15 4.8 147  175 50.8 1320 1320
23 5.9 207  183 53.0 1380 1380
31 7.0 267  191 55.2 1440 1440
39 8.1 327  199 57.4 1500 1500
47 9.2 387  207 59.6 1560 1560
55 10.3 447  215 61.9 1620 1620
63 11.4 507  223 64.1 1680 1680
71 12.5 567  231 66.3 1740 1740
79 13.6 627  239 68.5 1800 1800
87 14.7 687  247 70.7 1860 1860
95 15.8 747  255 72.9 1920 1920
103 16.9 807  263 75.1 1980 1980
111 18.0 867  271 77.3 2040 2040
119 19.1 927  279 79.5 2100 2100
127 20.2 987  287 81.7 2160 2160
135 21.3 1047  295 83.9 2220 2220
143 22.4 1107  303 86.1 2280 2280
151 23.5 1167  311 88.3 2340 2340
167 25.7 1287
159 24.6 1227  319 90.6 2400 2400

抗冲击性 10g 20ms X，Y,Z⽅向各1000次
系统参数
GS-C系列光栅型号说明
GS-C系列光栅技术参数
GS-C__W系列光栅安装尺寸
 29
光轴数  响应时间（ms）  保护高度（mm）
外形高度（mm）
光轴数  响应时间（ms）  保护高度（mm）
外形高度（mm）
A型 A型
11 7 120 147 103 32 1040 1067
15 9 160 187 107 33 1080 1107
19 10 200 227 111 34 1120 1147
23 11 240 267 115 36 1160 1187
27 12 280 307 119 37 1200 1227
31 13 320 347 123 38 1240 1267
35 14 360 387 127 39 1280 1307
39 15 400 427 131 40 1320 1347
43 16 440 467 135 41 1360 1387
47 17 480 507 139 42 1400 1427
51 18 520 547 143 43 1440 1467
55 19 560 587 147 44 1480 1507
59 20 600 627 151 45 1520 1547
63 21 640 667 155 46 1560 1587
67 23 680 707 159 47 1600 1627
71 24 720 747 163 48 1640 1667
75 25 760 787 167 50 1680 1707
79 26 800 827 171 51 1720 1747
83 27 840 867 175 52 1760 1787
87 28 880 907 179 53 1800 1827
91 29 920 947 183 54 1840 1867
95 30 960 987 187 55 1880 1907
99 31 1000 1027 191 56 1920 1947
* 光栅线缆需另购，标配3M，另有4.5M/6M/10M长度可选，需订购时备注
GS-C__W系列光栅光轴数规格
GS-C__Z系列光栅安装尺寸
 30
GS-C__Z系列光栅光轴数规格
光轴数  响应时间（ms）  保护高度（mm）
外形高度（mm）
A型
8 7 180 187
12 8 260 267
16 9 340 347
20 10 420 427
24 11 500 507
28 12 580 587
32 13 660 667
36 14 740 747
40 15 820 827
44 16 900 907
48 17 980 987
52 19 1060 1067
56 20 1140 1147
60 21 1220 1227
64 22 1300 1307
68 23 1380 1387
72 24 1460 1467
76 25 1540 1547
80 26 1620 1627
84 27 1700 1707
88 28 1780 1787
92 29 1860 1867
96 30 1940 1947
* 光栅线缆需另购，标配3M，另有4.5M/6M/10M长度可选，需订购时备注
GS-C__X系列光栅安装尺寸
 31
* 光栅线缆需另购，标配3M，另有4.5M/6M/10M长度可选，需订购时备注
光轴数  响应时间（ms）  保护高度（mm）
外形高度（mm）
A型
4 6 200 187

M:门锁
Y:钥匙
MS系列安全门锁型号说明
2C
输出状态
2C10:2NC/1NO
3C:3NC
1C10:1NC/1NO
2C:2NC
MS2 D T Z P 7 T
锁定方式
D:电磁锁定
J:机械锁定
F:非接触式
钥匙编码
T:钥匙通用编码
W: 钥匙唯一编码
缆线类型
Z:直出线型
L:连接器型
1
级联类型
1:级联输⼊⻔锁定(正)
2:级联输⼊辅助输出(反)
3:级联输⼊状态(正)
4:⽆级联输⼊⻔接近(正)
0:分离型
-:非接触式
输出类型
N:NPN
P:PNP
锁定力
0:非接触式
2:2000N
7:7500N
成套
T:成套
M:门锁
Y:钥匙
▊MS1普通型门锁（干触点）
▊MS2安全门锁（晶体管输出）
▊MS门闩
MS BS
 34
安全等级

▊通过工业以太网通信
 38
模块型号说明
BL
产品形态
BL:卧式
BS:立式
BA:模拟量
1 EC 32 X N
产品系列
协议类型
EC: EtherCAT
PN: PROFINET
EI: EtherNet/IP
CB: CC-Link IEFB
CC: CC-Link
数字量点数
模拟量点数
接口类型
X:输入
Y:输出
T:输入/输出
接口特性
N:NPN
P:PNP
I:模拟电流
V:模拟电压
BX
产品形态
BX:插片式
1 D 32 X N
产品系列
接口类型
D:数字量
A模拟量
数字量点数
模拟量点数
接口类型
X:输入
Y:输出
T:输入/输出
接口特性
N:NPN
P:PNP
BG
24V电源模块：BG1-DC24VA
电源连接模块：BG1-DC24VB
1 EC CT
产品系列
协议类型
EC: EtherCAT
PN: PROFINET
EI: EtherNet/IP
CB: CC-Link IEFB
连接器类型
CT：插片式耦合器